ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:         /QĐ-UBND                                   Bình Định, ngày        tháng     năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Tổ công tác giúp việc cho Ban Chỉ đạo kiểm kê đất

đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2019

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Chỉ thị số 15/CT-TTg ngày 17 tháng 6 năm 2019 của Thủ tướng

Chính phủ về việc kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 27/2018/TT-BTNMT ngày 14 tháng 12 năm 2018 của

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về thống kê, kiểm kê đất đai và lập bản

đồ hiện trạng sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 1762/QĐ-BTNMT ngày 14/7/2019 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường ban hành Phương án kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện

trạng sử dụng đất năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 2676/QĐ-UBND ngày 01/8/2019 của UBND tỉnh

về việc thành lập Tổ công tác giúp việc cho Ban Chỉ đạo kiểm kê đất đai, lập

bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2019;

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 865/TTr-

STNMT  ngày 09/10/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Tổ công tác giúp việc Ban Chỉ đạo kiểm kê

đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2019 như sau:

Ông Nguyễn Chí Nghĩa, chuyên viên Phòng Kế hoạch Kinh tế ngành, Sở

Kế hoạch và Đầu tư, thành viên Tổ công tác thay Ông Nguyễn Thành Hưng.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 2676/QĐ-

UBND ngày 01/8/2019  của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường,

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư,  Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:                 KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 2;                         PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh: Trần Châu;
- Lưu: VT, K4.

           Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-15T16:31:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Thanh Hùng<truongthanhhung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-15T16:55:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-15T18:22:44+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-16T08:20:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-16T08:20:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-16T08:20:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-16T08:20:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!